
CCC shoes and bags doo Beograd – Novi Beograd, 

Ul. Vladimira Popovića br. 6,  

11 000 Beograd 

MB: 21206822 

PIB: 109591531 

Tel: +381 11 408 20 52 

 

Na osnovu članova 36. i 38. Zakona o trgovini ("Sl. glasnik RS", br. 52/2019), člana 25. stav 4 Zakona o 

zaštiti potrošača ("Sl. glasnik RS", br. 88/2021) i člana 12.2 Odluke o osnivanju privrednog društva od 

dana 09.05.2016. godine, CCC Shoes & Bags doo Beograd – Novi Beograd, sa sedištem u ul. Vladimira 

Popovića br. 6, 1. sprat, stan br. 107a, 11 000 Beograd – Novi Beograd, matični broj: 21206822, PIB: 

109591531 (u daljem tekstu: ,,trgovac“) zakonski zastupnik – direktor privrednog društva Ivaylo 

Georgiev Pavlov donosi: 

 

ODLUKU O PONUDI PRODAJNOG PODSTICAJA SA OBEĆANJEM NAGRADE – POVRAĆAJ ROBE O 

TROŠKU TRGOVCA 

 

Član 1. 

Postupajući shodno odredbi člana 36. stav 2. Zakona o trgovini, trgovac donosi odluku o organizovanju, 

isticanju i oglašavanju ponude prodajnog podsticaja sa obećanjem nagrade – POVRAĆAJ ROBE O 

TROŠKU TRGOVCA za potrošače koji ostvare posebne uslove propisane u odredbi člana 3. ove Odluke 

putem sledećeg internet portala:  https://ccc.eu/rs. 

Vrsta prodajnog podsticaja: Ponuda sa posebnim uslovima sa obećanjem nagrade – POVRAĆAJ ROBE O 

TROŠKU TRGOVCA. 

 

Član 2. 

Ponuda prodajnog podsticaja odnosi se na pravo potrošača da Trgovac jednom umesto kupca snosi 

troškove povraćaja robe od Kupca obuhvaćene jednom narudžbom za koju je Kupac dao izjavu o 

odustajanju od Ugovora o prodaji zaključenog na daljinu i to robe iz člana 4. ove Odluke.   

 

Član 3. 

Pravo na oslobađanje od troškova povraćaja robe iz člana 4. ove Odluke ostvaruje se pod posebnim 

kumulativno ostvarenim uslovima vezanim za ostvarivanje prava na podsticaj, i to na način kako sledi: 

1. Ako je potrošaču potvrđena porudžbina i ako je na taj način zaključio ugovor o prodaji robe 

na daljinu putem internet sa trgovca preko sledećeg linka https://ccc.eu/rs,  

2. Ako  iskoristi pravo na jednostrani odustanak od ugovora o prodaji zaključenog na daljinu 

popunjavanjem obrasca dostupnog na sledećem linka https://ccc.eu/rs/vrsane u roku određenom za 

to u Zakonu i Uslovima korišćenja,  

Period sprovođenja prodajnog podsticaja: u periodu od dana 1.01.2024 godine pa do 31.12.2024.



3. Ako upakuje robu u jednu kutiju i otpremi pošiljku koristeći način isporuke koji je naveden u 

obrascu o odustanku od ugovora zaključenog na daljinu iz prethodne tačke, s tim što potrošač ima pravo 

da upakuje više od jednog komada robe u jednu kutiju ako koristi pravo iz ove odluke za dva ili više 

komada robe, 

4. Ako prihvati da pravo na povraćaj robe o trošku trgovca može iskorsiti samo za jednu 

porudžbinu bez obzira na broj proizvoda, odnosno robe, obuhvaćenih tom porudžbinom, s tim da 

potrošač ima pravo da odluči da li će pravo iz ove odluke da koristi samo za jedan, nekoliko ili sve 

proizvode odnosno robu iz takve porudžbine, uzimajući u obzir da nema pravo iz ove odluke za povraćaj 

nakon povraćaja izvršenog na osnovu ove odluke,  

5. Ako prihvati da vrednost predmeta ovog prodajnog podsticaja ne može biti izražena u novcu 

niti isplaćena umesto izvršenja. 

 

Član 4. 

Shodno članu 36. stav 2. tačka 2. Zakona o trgovini, roba na koju se odnosi ponuda prodajnog podsticaja 

posebnim uslovima prodaje – povraćaj robe o trošku trgovca, je označena kao što sledi:  

-  roba kupljena u okviru porudžbine izvršene putem internet portala https://ccc.eu/rs.   

 

Član 5. 

Prava potrošača koja nisu određena ovom Odlukom utvrđena su Uslovima Korišćenja i Politikom 

privatnosti, što se odnosi, između ostalog, i na pravo i način izjavljivanja prigovora.  

 

Član 6. 

Ova odluka počinje da  proizvodi pravno dejstvo od dana njenog donošenja. 

 

U Beogradu, dana 1.01.2024 godine




